
2024.6.4（火）体育祭　水分提供

2024.12.6（金）

武道大会   こて麺提供

2024.9.6（金）7（土）

欅翔祭　販売

日頃よりPTAの活動に
ご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。
これからも皆様の温かいご支援と
ご協力をお願い申し上げます。

日頃よりPTAの活動に
ご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。
これからも皆様の温かいご支援と
ご協力をお願い申し上げます。

2024.9.7（土）

打ち上げ花火


